
Dz-12.0021.20.2016        

  

 Uchwała Nr XX/232/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 15 marca  2016 r. 

 

 

 

 

w sprawie:  opinii przekazania pomiędzy jednostkami miejskimi prawa trwałego zarządu  

nieruchomości oznaczonych jako działki nr 436/7, 436/10 jedn. ewid. Podgórze. 

 

Na podstawie §  3 pkt. 3 lit. k     uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Wydziału Skarbu UMK o  przekazanie na rzecz Zarządu Infrastruktury 

Sportowej w Krakowie prawa trwałego zarządu  nieruchomości oznaczonych jako działki nr 

436/7, 436/10 jednostka ewid. Podgórze zgodnie z przeznaczeniem na cele rekreacyjno – 

sportowe w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru Bieżanów-

Drożdżownia.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

   Bieżanów-Prokocim 

 

          Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


